檔    號：

保存年限：

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校
發文日期：中華民國98年2月2日
發文字號：高市府環五字第0980004883號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明（請至環保局公文附件區下載）
主旨：為貫徹節能減碳，減緩地球暖化現象，請各單位遵循公務用紙以「雙面用紙」為原則，以減少紙張資源浪費，達到降低二氧化碳排放之目的，請  查照。
說明：依據行政院環境保護署98年1月21日環署溫字第0980007624號函（如附件）辦理。
正本：第四類發行
副本：本府環保局（各科室、場）[image: image1.png]

市長　陳　  菊

高雄市政府　函

地址：高雄市苓雅區四維三路2號10樓

承辦單位：環保局

聯絡電話：3373432

聯絡人：魏寬宏

機關傳真：073316145

第1頁

第2頁